
DIPARTIMENTO SERVIZI EDUCATIVI
DIVISIONE EDUCATIVA

ATTO N. DI 556 Torino, 05/05/2025

DISPOSIZIONE INTERNA

OGGETTO: PROCEDURA  PER  LA  FORNITURA  DI  ATTIVITA’  LUDICO  DIDATTICHE  NEI
CENTRI ESTIVI BIMBI ESTATE 2025. 3 LOTTI. COSTITUZIONE COMMISSIONE DI
VALUTAZIONE

Con determinazione dirigenziale n .  ATTO DD 2096 dell'8 aprile 2025,  si  provvedeva all’indizione con
prenotazione di spesa, della procedura negoziata per i servizi di animazione nei centri estivi per l’iniziativa
Bimbi Estate 2025 (3 lotti) ed all’approvazione del relativo disciplinare di gara e capitolato tecnico.
Occorre ora provvedere alla costituzione della commissione di valutazione delle offerte come segue:
Presidente : CInzio Tolomei EQ con delega dirigenziale Servizi Educativi
Componente: Barra Anna Maria EQ Servizi Educativi 
Componente: Criscione Roberta EQ Servizi Educativi 

segretario verbalizzante: Campana Giuseppina istruttore amministrativo 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

• Visto l'art. 74 dello Statuto della Città;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DISPONE

1. di  approvare,  ai  sensi  dell'art.  18  del  regolamento  comunuale  della  Disciplina  dei  Contratti  n.  411,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 2 dicembre 2024 (DEL 730/2024 e allegato),
esecutivo dal 29 dicembre 2024, per le motivazioni espresse in narrativa, ai fini della valutazione delle
offerte relative al servizio di attività ludico didattiche nei centri estivi Bimbi Estate 2025, la costituzione

Pag 1 di 2



della seguente commissione di valutazione, come segue:
Presidente : CInzio Tolomei EQ con delega dirigenziale Servizi Educativi
Componente: Barra Anna Maria EQ Servizi Educativi 
Componente: Criscione Roberta EQ Servizi Educativi 

segretario verbalizzante: Campana Giuseppina istruttore amministrativo 
2. Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai

sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.’

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Claudio Sciaraffa

Pag 2 di 2


		2025-05-05T16:55:11+0200
	CLAUDIO SCIARAFFA


		2025-05-06T02:10:59+0000
	Timestamp-1




